水道料金等減免申請書
令和　　年　　月　　日
水俣市長　髙岡　利治　様

申請者　住　所
ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名

電　話
水道料金等の減免を下記のとおり申請します。
記
申請場所
住　所
契約者
記入不要　水栓番号
減免理由
令和５年１月２４日からの寒波により、水道管が破損し、漏水したため
漏水箇所
給水管（屋内・屋外）、給水栓（屋内・屋外）、給湯器／その他（　　　）

修理状況
令和５年　　　月　　　日完了
修理者
備考
【申請に必要なもの】
　・　漏水の事実がわかるもの（修理、部品の領収書、状況がわかる写真など。〈写し可〉）
ない場合は、修理者に確認させていただきます。
　・　検針票や水道料金納付書などお客様番号やメーター番号がわかるもの
　　（受付がスムーズになります。）
上下水道局　処理欄